
ZARZĄDZENIE NR 0050.140.2021 
WÓJTA GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie: przesunięć w działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz.713, 
poz. 1038, poz. 1378) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021r. poz. 305) oraz § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXVI/168/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. zarządza się, co  następuje 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/168/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2021 r. zmienionej 

- uchwałą nr XXVII/174/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 26 stycznia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.07.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 stycznia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.14.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 15 lutego 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.18.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 01 marca 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.27.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 marca 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.28.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 1 kwietnia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.34.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 19 kwietnia 2021r. 

- uchwałą nr XXX/192/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 27 kwietnia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.38.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 29 kwietnia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.45.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 25 maja 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.50.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 czerwca 2021r. 

- uchwałą nr XXXIV/212/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 22 czerwca 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.54.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 czerwca 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.66.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 16 lipca 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.79.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 lipca 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.84.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 18 sierpnia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.87.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 24 sierpnia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.92.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 02 września 2021r. 

- uchwałą nr XXXV/224/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 14 września 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.99.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 22 września 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.101.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 września 2021r. 

- uchwałą nr XXXVI/228/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 12 października 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.109.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 13 października 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.112.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 26 października 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.123.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 15 listopada 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.125.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 19 listopada 2021r. 

- uchwałą nr XXXVII/240/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 25 listopada 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.129.2021 Wójta Gminy Łysomic z dnia 6 grudnia 2021r. 

- uchwałą nr XXXVIII/242/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 14 grudnia 2021r. 

Wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 wyrazy:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABA312E-0513-4FEC-87AD-33D49AB2FFE0. Podpisany Strona 1



„. Dochody budżetu gminy w wysokości   73 789 748,98 zł.”, 

zastępuje się wyrazami: 

„Dochody budżetu gminy w wysokości   73 788 748,98 zł. 

w tym: 

dochody bieżące      67 135 017,50 zł 

dochody majątkowe     6 653 731,48 zł.”. 

W § 2 ust 1 wyrazy: 

„Wydatki budżetu gminy w wysokości   78 941 686,98 zł.”. 

zastępuje się wyrazami: 

„Wydatki budżetu gminy w wysokości   78 940 686,98 zł. 

w tym: 

wydatki bieżące      59 345 518,68 zł 

wydatki majątkowe     19 595 168,30 zł.”. 

2. W załączniku 1,2,4,5,15 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy Łysomice 
 
 

Piotr Kowal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABA312E-0513-4FEC-87AD-33D49AB2FFE0. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -1 000,00 0,00

0,00 0,00

85228 -1 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 000,00 0,00

razem: -1 000,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 000,00 0,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 

0050.140.2021 Wójta Gminy Łysomice                                           

z dnia 20 grudnia 2021r. 

w sprawie uchwalenia budżetu                           

gminy Łysomice na 2021 r.

Ogółem: 73 789 748,98 73 788 748,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 047 660,83 3 047 660,83

majątkowe 6 653 731,48 6 653 731,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 951 347,00 2 951 347,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

96 313,83 96 313,83

majątkowe

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

307 500,00 306 500,00

bieżące 67 136 017,50 67 135 017,50

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 369 495,00 368 495,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

41 664,00 41 664,00

bieżące

Pomoc społeczna 940 165,44 939 165,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

52 091,83 52 091,83

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Plan dochodów 2021

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABA312E-0513-4FEC-87AD-33D49AB2FFE0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 410 889,68 6 375 889,68 6 063 162,68 3 789 384,00 2 273 778,68 0,00 280 063,00 32 664,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 410 889,68 6 375 889,68 6 063 162,68 3 789 384,00 2 273 778,68 0,00 280 063,00 32 664,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

319 000,00 319 000,00 120 400,00 0,00 120 400,00 0,00 198 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 000,00 319 000,00 120 400,00 0,00 120 400,00 0,00 198 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 122 243,00 672 518,00 562 518,00 19 018,00 543 500,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 449 725,00 449 725,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 122 243,00 672 518,00 562 518,00 19 018,00 543 500,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 449 725,00 449 725,00 0,00 0,00

869 743,00 420 018,00 350 018,00 19 018,00 331 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 449 725,00 449 725,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869 743,00 420 018,00 350 018,00 19 018,00 331 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 449 725,00 449 725,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 668 466,54 20 281 348,54 18 957 418,54 14 536 645,00 4 420 773,54 712 930,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 387 118,00 387 118,00 0,00 0,00

-54 464,00 -54 464,00 -54 464,00 -1 973,00 -52 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 464,00 54 464,00 54 464,00 100,00 54 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 668 466,54 20 281 348,54 18 957 418,54 14 534 772,00 4 422 646,54 712 930,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 387 118,00 387 118,00 0,00 0,00

13 904 493,00 13 517 375,00 13 054 309,00 10 895 999,00 2 158 310,00 0,00 463 066,00 0,00 0,00 0,00 387 118,00 387 118,00 0,00 0,00

-26 533,00 -26 533,00 -26 533,00 -1 873,00 -24 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 147,00 26 147,00 26 147,00 0,00 26 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 904 107,00 13 516 989,00 13 053 923,00 10 894 126,00 2 159 797,00 0,00 463 066,00 0,00 0,00 0,00 387 118,00 387 118,00 0,00 0,00

214 671,00 214 671,00 214 671,00 214 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 873,00 -1 873,00 -1 873,00 -1 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 798,00 212 798,00 212 798,00 212 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.140.2021 

Wójta Gminy Łysomice z dnia 20 grudnia 2021r. 

w sprawie uchwalenia budżetu                           

gminy Łysomice na 2021 r.

Plan wydatków 2021

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABA312E-0513-4FEC-87AD-33D49AB2FFE0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

518 468,00 518 468,00 518 468,00 0,00 518 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 431,00 -15 431,00 -15 431,00 0,00 -15 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 037,00 503 037,00 503 037,00 0,00 503 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 739,00 398 739,00 398 739,00 0,00 398 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 577,00 23 577,00 23 577,00 0,00 23 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 316,00 422 316,00 422 316,00 0,00 422 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 448,00 6 448,00 6 448,00 0,00 6 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 115,00 -1 115,00 -1 115,00 0,00 -1 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 333,00 5 333,00 5 333,00 0,00 5 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 646,00 214 646,00 214 646,00 0,00 214 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 460,00 -5 460,00 -5 460,00 0,00 -5 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 186,00 209 186,00 209 186,00 0,00 209 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 339,00 13 339,00 13 339,00 0,00 13 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 139,00 12 139,00 12 139,00 0,00 12 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 368,00 26 368,00 26 368,00 0,00 26 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 454,00 -1 454,00 -1 454,00 0,00 -1 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 914,00 24 914,00 24 914,00 0,00 24 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 837,00 355 837,00 355 837,00 0,00 355 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 570,00 2 570,00 2 570,00 0,00 2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 407,00 358 407,00 358 407,00 0,00 358 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

682 240,00 682 240,00 652 498,00 552 149,00 100 349,00 0,00 29 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 207,00 7 207,00 7 207,00 0,00 7 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688 447,00 688 447,00 658 705,00 552 149,00 106 556,00 0,00 29 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 413,00 30 413,00 30 413,00 0,00 30 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 413,00 29 413,00 29 413,00 0,00 29 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 343,00 10 343,00 10 343,00 0,00 10 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 207,00 2 207,00 2 207,00 0,00 2 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 550,00 12 550,00 12 550,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 423,00 41 423,00 41 423,00 0,00 41 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 423,00 46 423,00 46 423,00 0,00 46 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 713 809,00 3 713 809,00 2 920 907,00 1 921 089,00 999 818,00 712 930,00 79 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 708 809,00 3 708 809,00 2 915 907,00 1 921 089,00 994 818,00 712 930,00 79 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABA312E-0513-4FEC-87AD-33D49AB2FFE0. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

205 898,00 205 898,00 205 898,00 0,00 205 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 898,00 180 898,00 180 898,00 0,00 180 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 577,00 504 577,00 504 577,00 0,00 504 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 577,00 524 577,00 524 577,00 0,00 524 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 043,24 741 043,24 731 995,24 554 870,00 177 125,24 0,00 9 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 043,24 741 043,24 731 995,24 554 870,00 177 125,24 0,00 9 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 401,24 160 401,24 160 401,24 0,00 160 401,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 901,24 160 901,24 160 901,24 0,00 160 901,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 920,00 17 920,00 17 020,00 17 020,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610,00 610,00 610,00 100,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 530,00 18 530,00 17 630,00 17 120,00 510,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510,00 510,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510,00 510,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 534,00 670 534,00 642 262,00 594 018,00 48 244,00 0,00 28 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 307,00 -1 307,00 -1 307,00 -100,00 -1 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669 227,00 669 227,00 640 955,00 593 918,00 47 037,00 0,00 28 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 207,00 -1 207,00 -1 207,00 0,00 -1 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 993,00 18 993,00 18 993,00 0,00 18 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 483,00 7 483,00 7 483,00 7 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 383,00 7 383,00 7 383,00 7 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABA312E-0513-4FEC-87AD-33D49AB2FFE0. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

147 108,30 147 108,30 147 108,30 0,00 147 108,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-124,00 -124,00 -124,00 0,00 -124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 984,30 146 984,30 146 984,30 0,00 146 984,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 655,79 145 655,79 145 655,79 0,00 145 655,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-124,00 -124,00 -124,00 0,00 -124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 531,79 145 531,79 145 531,79 0,00 145 531,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 713,00 307 713,00 247 713,00 66 757,92 180 955,08 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 728,00 -6 728,00 -6 728,00 -54,00 -6 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 728,00 6 728,00 6 728,00 0,00 6 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 713,00 307 713,00 247 713,00 66 703,92 181 009,08 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 473,00 174 473,00 174 473,00 43 195,00 131 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 674,00 -6 674,00 -6 674,00 0,00 -6 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 799,00 171 799,00 171 799,00 43 195,00 128 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 554,00 79 554,00 79 554,00 0,00 79 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 554,00 83 554,00 83 554,00 0,00 83 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 374,00 49 374,00 49 374,00 0,00 49 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 674,00 -6 674,00 -6 674,00 0,00 -6 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 700,00 42 700,00 42 700,00 0,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 326,00 13 326,00 13 326,00 0,00 13 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 674,00 2 674,00 2 674,00 0,00 2 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 326,00 13 326,00 13 326,00 0,00 13 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 674,00 2 674,00 2 674,00 0,00 2 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 914,00 115 914,00 55 914,00 23 562,92 32 351,08 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54,00 -54,00 -54,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 914,00 115 914,00 55 914,00 23 508,92 32 405,08 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 715,50 19 715,50 19 715,50 19 715,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 665,50 19 665,50 19 665,50 19 665,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 390,35 3 390,35 3 390,35 3 390,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4,00 -4,00 -4,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 386,35 3 386,35 3 386,35 3 386,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 702,08 14 702,08 14 702,08 0,00 14 702,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 722,08 14 722,08 14 722,08 0,00 14 722,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85158 Izby wytrzeźwień

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABA312E-0513-4FEC-87AD-33D49AB2FFE0. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

38,00 38,00 38,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,00 34,00 34,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 293 847,06 2 293 847,06 1 593 337,50 933 834,00 659 503,50 0,00 636 071,11 64 438,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 013,87 -1 013,87 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 -13,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,87 13,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 292 847,06 2 292 847,06 1 592 337,50 933 834,00 658 503,50 0,00 636 071,11 64 438,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587 329,00 587 329,00 533 579,00 214 126,00 319 453,00 0,00 3 800,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 329,00 586 329,00 532 579,00 214 126,00 318 453,00 0,00 3 800,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 500,00 307 500,00 307 500,00 0,00 307 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 500,00 306 500,00 306 500,00 0,00 306 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 127,45 122 127,45 54 139,00 12 139,00 42 000,00 0,00 53 500,00 14 488,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13,87 -13,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,87 13,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 127,45 122 127,45 54 139,00 12 139,00 42 000,00 0,00 53 500,00 14 488,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,91 402,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,87 13,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416,78 416,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,32 57,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13,87 -13,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,45 43,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 941 686,98 59 346 518,68 38 453 485,12 21 077 771,52 17 375 713,60 1 705 271,00 18 072 435,11 207 211,45 26 709,00 881 407,00 19 595 168,30 16 121 968,30 473 200,00

-77 205,87 -77 205,87 -77 192,00 -2 027,00 -75 165,00 0,00 0,00 -13,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 205,87 76 205,87 76 192,00 100,00 76 092,00 0,00 0,00 13,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 940 686,98 59 345 518,68 38 452 485,12 21 075 844,52 17 376 640,60 1 705 271,00 18 072 435,11 207 211,45 26 709,00 881 407,00 19 595 168,30 16 121 968,30 473 200,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4119

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 5 826 437,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 5 z 5

przed zmianą 5 826 437,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABA312E-0513-4FEC-87AD-33D49AB2FFE0. Podpisany Strona 5



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 624 647,47 624 647,47

Pozostała działalność 624 647,47 624 647,47

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

624 647,47 624 647,47

750 Administracja publiczna 116 479,00 116 479,00

Urzędy wojewódzkie 88 933,00 88 933,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

88 933,00 88 933,00

Spis powszechny i inne 27 546,00 27 546,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 546,00 27 546,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
8 656,00 8 656,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
2 016,00 2 016,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 016,00 2 016,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 640,00 6 640,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 640,00 6 640,00

801 Oświata i wychowanie 146 706,30 146 706,30

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

146 706,30 146 706,30

Plan dotacji na zadania zlecone 2021

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 0050.140.2021   

Wójta Gminy Łysomice z dnia 20 grudnia 2021r. 

w sprawie uchwalenia budżetu                               

gminy Łysomice na 2021 r.

01095 0,00

0,00

0,00

75011 0,00

0,00

75056 0,00

0,00

0,00

75101 0,00

0,00

75109 0,00

0,00

0,00

80153 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABA312E-0513-4FEC-87AD-33D49AB2FFE0. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

146 706,30 146 706,30

851 Ochrona zdrowia 1 108,00 1 108,00

Pozostała działalność 1 108,00 1 108,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 108,00 1 108,00

852 Pomoc społeczna 308 385,61 307 385,61

Dodatki mieszkaniowe 885,61 885,61

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

885,61 885,61

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 307 500,00 306 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

307 500,00 306 500,00

855 Rodzina 16 770 794,45 16 770 794,45

Świadczenie wychowawcze 13 224 891,00 13 224 891,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

13 224 891,00 13 224 891,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 526 295,00 3 526 295,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 526 295,00 3 526 295,00

Karta Dużej Rodziny 457,45 457,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

457,45 457,45

Wspieranie rodziny 0,00 0,00

0,00

0,00

85195 0,00

0,00

-1 000,00

85215 0,00

0,00

85228 -1 000,00

-1 000,00

0,00

85501 0,00

0,00

85502 0,00

0,00

85503 0,00

0,00

85504 0,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABA312E-0513-4FEC-87AD-33D49AB2FFE0. Podpisany Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

19 151,00 19 151,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 151,00 19 151,00

17 976 776,83 17 975 776,83Razem: -1 000,00

BeSTia Strona 3 z 3

0,00

85513 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABA312E-0513-4FEC-87AD-33D49AB2FFE0. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 624 647,47 624 647,47

Pozostała działalność 624 647,47 624 647,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 790,74 790,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112,70 112,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 600,00 4 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 044,55 3 044,55

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 3 700,00

4430 Różne opłaty i składki 612 399,48 612 399,48

750 Administracja publiczna 116 479,00 116 479,00

Urzędy wojewódzkie 88 933,00 88 933,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 033,00 70 033,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 4 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 778,00 12 778,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 822,00 1 822,00

Spis powszechny i inne 27 546,00 27 546,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 981,00 26 981,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 565,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
8 538,94 8 538,94

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
2 016,00 2 016,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289,69 289,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,27 41,27

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 685,04 1 685,04

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 522,94 6 522,94

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 685,00 3 685,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 797,10 797,10

0,00

Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 0050.140.2021 

Wójta Gminy Łysomice z dnia 20 grudnia 2021r. 

w sprawie uchwalenia budżetu                           

gminy Łysomice na 2021 r.

0,00

Plan wydatków dotacji na zadania zlecone 2021

Rozdział Zmiana

0,00

01095 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75056 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75101 0,00

0,00

0,00

75109 0,00

0,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABA312E-0513-4FEC-87AD-33D49AB2FFE0. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 573,44 1 573,44

4300 Zakup usług pozostałych 467,40 467,40

801 Oświata i wychowanie 146 706,30 146 706,30

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

146 706,30 146 706,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 452,51 1 452,51

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 145 253,79 145 253,79

851 Ochrona zdrowia 1 108,00 1 108,00

Pozostała działalność 1 108,00 1 108,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 889,00 839,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154,00 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,00 19,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,00 28,00

4410 Podróże służbowe krajowe 38,00 72,00

852 Pomoc społeczna 308 385,61 307 385,61

Dodatki mieszkaniowe 885,61 885,61

3110 Świadczenia społeczne 868,11 868,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,50 17,50

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 307 500,00 306 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 307 500,00 306 500,00

855 Rodzina 16 770 794,45 16 770 794,45

Świadczenie wychowawcze 13 224 891,00 13 224 891,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 600,00

3110 Świadczenia społeczne 13 084 642,00 13 084 642,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 379,00 85 379,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 090,00 4 090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 648,00 15 648,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 654,00 2 654,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 300,00 15 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 1 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 500,00 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27,00 27,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 526 295,00 3 526 295,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 1 100,00

80153 0,00

-50,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

85195 0,00

-1 000,00

-4,00

0,00

20,00

34,00

0,00

85215 0,00

0,00

0,00

85228 -1 000,00

0,00

0,00

85501 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502 0,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABA312E-0513-4FEC-87AD-33D49AB2FFE0. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 3 121 992,00 3 121 992,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 311,00 82 311,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 4 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 284 937,00 284 937,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 893,00 1 893,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 500,00 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 812,00 812,00

Karta Dużej Rodziny 457,45 457,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 457,45 457,45

Wspieranie rodziny 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

19 151,00 19 151,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 151,00 19 151,00

17 976 659,77 17 975 659,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503 0,00

Razem: -1 000,00

85504 0,00

0,00

0,00

0,00

BeSTia Strona 3 z 3

0,00

0,00

85513 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABA312E-0513-4FEC-87AD-33D49AB2FFE0. Podpisany Strona 3



DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA

NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI

NA ZWALCZANIE NARKOMANII I PRZECIWDZIŁANIE 

ALKOHOLIZMOWI W 2021r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 171 799,00      

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 171 799,00      

0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 15 749,00        

0480

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 156 050,00      

RAZEM 171 799,00      

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

851 Ochrona zdrowia 175 799,00      

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00          

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00          

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00          

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 171 799,00      

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 912,00             

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Slidarnościowyh 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 103,00             

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 180,00        

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 554,00        

4260 Zakup energii 1 000,00          

4300 Zakup usług pozostałych 42 700,00        

4360 Opłaty z tytułu opłat telekomunikacyjnych 350,00             

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00          

RAZEM 175 799,00      

Załącznik nr 15 do Zarządzenia           

nr 0050.140.2021                          

Wójta Gminy Łysomice                        

z dnia 20 grudnia 2021r. 

w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Łysomice na 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABA312E-0513-4FEC-87AD-33D49AB2FFE0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0050.140.2021 z dnia 20.12.2021
	Zalacznik 2 załącznik nr 2 do zarządzenia nr 0050.140.2021 z dnia 20.12.2021
	Zalacznik 3 załącznik nr 4 do zarządzenia nr 0050.140.2021 z dnia 20.12.2021
	Zalacznik 4 załącznik nr 5 do zarządzenia nr 0050.140.2021 z dnia 20.12.2021
	Zalacznik 5 załącznik nr 15_2021 do zarządzenia nr 0050.140.2021 z dnia 20.12.2021
	Uzasadnienie



